附件1

(机构红头文件)

xx公司

关于主动退出融资性担保业务资格的申请报告

（文号）

厦门市融资担保机构监管委员会：

我司经厦门市工商部门登记------成立。注册地址：

注册资本：  ，全部以货币出资并已全部到位。公司股权结构为：         。

我司于xxxx年xx月xx日取得融资性担保机构经营许可证（机构编码：    ），现因xx原因，决定主动退出融资性担保业务经营资格，不再从事融资性担保业务。

至xxxx年xx月xx日止。我司有融资性担保业务在保余额xx万元，xx银行在保笔数xx笔(详列)及处置措施方案。

（处置方案根据企业实际情况而定，例如：我司承诺将对以上在保项目承担合同约定的担保责任，直至以上在保项目解保为止。）
我司对上述内容及本次申请提交的申请材料真实性负责，承诺将对所有在保项目承担合同约定的担保责任，直至所有在保项目解保为止。在申请办理退出融资性担保行业期间不再办理融资性担保业务，不涉及民间借贷，承诺妥善处理退出融资性担保行业可能引起的经济纠纷及劳动纠纷，承诺妥善处理退出融资性担保行业的各项善后工作。

 妥否，请审批。

    担保机构：

    法定代表人：

附件2

股东会决议

Xx公司于xx月xx日在（地点）开股东会会议。哪些股东到，没到委托谁。

股东会会议一致通过并决议如下：

一、主动退出融资性担保业务经营资格，不再从事融资性担保业。

二、修改公司章程相关条款。

（以下所有股东签字盖章）

时间：

另说明：1有股东有委托人员出席股东会的需要去公证处开公证书，并写授权委托书签字按手印，原件及复印件拿到企业处核对再退回；2所有的文件加盖企业公章及骑缝章。